[bookmark: Par1]АДМИНИСТРАЦИЯ
ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 24.11.2015                                                                     № 111
                                                                             с.Дмитриевка

Об  утверждении  ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Дмитриевского сельсовета Татарского района Новосибирской области

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Дмитриевского сельсовета Татарского района Новосибирской  области  постановляет:
  1.  Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Дмитриевского сельсовета Татарского района Новосибирской области, согласно Приложения .
 2. Установить, что утвержденный ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Дмитриевского Татарского района Новосибирской области применяется при формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг и  выполнения работ начиная с муниципального задания на оказание муниципальных услуг и  выполнения работ на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов.
 3.   Специалисту 1 разряда Петровой С.А. сформировать  ведомственные перечни муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Дмитриевского сельсовета Татарского района Новосибирской области в информационной системе, доступ к которой осуществляется через единый портал бюджетной системы Российской Федерации (www.budget.gov.ru) в информационно-телекоммуникационной  сети Интернет в срок до 15.12.2015 года.
4. Руководителю муниципального бюджетного  учреждения культуры Дмитриевского сельсовета Татарского района Новосибирской области разместить ведомственные перечни муниципальных услуг и работ на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной  сети Интернет по размещению информации о государственных и муниципальных учреждениях (www.bus.gov.ru) в порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации в срок до 10.12.2015 года.
 5.Специалисту 1 разряда Паиль А.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дмитриевского сельсовета Татарского района и опубликовать в газете «Весточка».
6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Дмитриевского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                                          В.В.Омельченко